Dub. 2.

uij

Dub. 3.

ratione termini hō: an accipiat pro natura vel p psona. In usu tñ cōmuni: qz hō supponit p supposito negāda est: et nō pcedēda: per h̄ patet solutio ratiōnū. Vide pro illo dubio **O**clā. q. s. tertij iuxta finē questiōis. **C** Dubi tā vltimo: an in christo eadē sit vnio aie ad corp? et aie ad verbū: et videt qz sic: qz quot vniones/tor psona: qz si due vniones/due erūt in christo psona: qd est hereticū. **R**espōdet qz sunt diuerse vniones: nā vnio aie ad verbū est quid positūū realiter distinctū ab extremis vnitis siue sit relatio/siue q̄litas absoluta s̄m diuersas op̄i. s̄. dist. s̄. positas. **V**nio vō aie cū corpore non distinguit ab extremis s̄m vnā op̄i. vel si distinguit/est tñ alia relatio ab vnione aie cū verbo: patet per eoz separabilitatē: de quo vide latius in abbeuatiis p̄imi scripti **O**clā. dist. xxx. vbi hanc materiā exp̄dimus. **N**ā verbū pōt dimitte re naturā assumptā/manēte vnione partiū essentialium adinuiçē. **P**otest etiā separare animā a corpore/manēte vnione suppositali cum verbo: vt factū est in mortis tris duos. **D**ec est sentētia magistri in hac dist. **A**d rōnes/ negē qz psona multiplicat ad numerū vnionū: qz partiū essentialiū et integraliū vniones sunt distincte a toto in hoie. **I**tē formatū essentialiū et accidētiā ad substantiā: et tñ tñ vna psona vnus hois: ideo assumptū est falsus. **E**t tantum de illa questione. **D**istinctio. vi.

Circumspicite his que

respicit gratiosissimā vbi incarnationē in se: in causis ei: nature qz assumpte cō ditionē: cōsequēter agit de cōgruo eozū exp̄imēdi modo p idiomati cōicationē et circa h̄ duo facit. **P**rimo agit de ppositionib? q̄ ipsam vnionē exp̄imūt. **S**ecō dist. viij. de eis q̄ cōsequētia vnio nē cōcernūt. **C**irca primū duo facit. **P**rimo circa ppositi tiones h̄mōi op̄i. recitat. **S**ecō dist. vij. op̄i. recitatas pro pposito applicat. **S**unt autē ppositiōes de quib? magister querit ille. **D**e fact? est hō: fili? dei fact? est fili? hois: de? est hō: hō est de? **I**tē hō fact? est deus: fili? hois fact? est fili? dei. **Q**uerit que harū cōcedende sunt: q̄ negande: et an hīs dicat deus esse aliqd. vel fact? esse aliqd: an aliqd d̄: esse factū de?. **E**t de hīs recitat tres op̄i. s̄m quas sentē tia magistri summat per tres cōclusiones. **C** **P**rima: sen tentia p̄me op̄i. hec est. **I**n incarnationē christi hō quidam cōstitutus ex aia et carne/assumpt? est a vbo. **P**er qd ille hō incepit esse deus/non natura dei: sed psona verbū. **E**t deus incepit esse ille hō/nō nature migratione sed serua ta vtriusqz pprietate. **D**ominē illum esse verbū: nec tñ ex diuersis naturis cōpositū diuina et humana: sed soluz ex carne et aia. **S**ecō conclusio: scōe opinionis sententia est qz persona verbū ante incarnationē simplex et vna in incarnatione facta est ex tribus naturis/carne/aia/dei: tate/cōposita: et verbuz vna eadēqz persona ante et post permanēs facta est psona hois: nō tñ simpliciter psona/ substantiā/vel natura: simplex inquantū verbū: inquantū hō cōposita. **T**ertia cōclusio tertie op̄i. hec est sentētia **I**n incarnatione anima et caro aduenerunt verbo tanq̄ indumentū quo appareret oculis mortaliū absqz cōpo sitione cuiuscunqz substantie vel persone: ex carne et ani mā/vel ex hīs duobus et deitate. **V**erbū tamen vere dici tur homo propter assumptionē carnis et anime: in vnita tem sue preexistentis persone: sine quacūqz sui mutatio ne. **Q**uelibet op̄i. suū intentum multiplici auto. n̄. it̄. so lidare: que patet in textu. **Q**uestio. i.

Circumspicite hac distinctio

nē querit p̄mo: vtrū aliqua trūū op̄i. quas magister recitat in lra s̄m veritatē catholi cā sit tenenda. **Q**uestio habet articulos tres. **I**n primo dicit in quib? op̄i. ille cōueniūt. **I**n scōo in quib? differūt. **I**n tertio que earum dicta veritati con gruūt/et respōdebit questioni. **Q**uantū ad primū no

Arti. 1. Nota.

tandum qz op̄i. in cōclusionibus textualibus recitate nō in oibus sunt cōtrarie: sed in quibusdā cōueniūt. **E**t pres sertim in quattuor articulis siue dictis: q̄ catholica veritas amplectit cōtra quattuor hereses: vt recitat sanctus **T**ho. in tertio scripto in pncipio hui? dist. **C** **P**rimū dictū est: qz in christo est tñ vna psona/scz diuina vbi: et hec ve ritas destruit heresim euticis: qui vt pcedēt. q. dictū est: tenuit in christo esse duas personas: s̄m duas naturas: vt recitat sanct? **B**onauē. dist. v. q. vij. **C** **S**ecōm catholi cū dictū est: qz in christo sunt due nature diuina et huma na: et tres substantie/deitas/aia et corpus. **D**ec veritas res probat errorem nestorij dicētis in christo vnā tñ esse natu ram: sicut vnā personā. **T**ertij dictū veridicum est: qz due substantie in quibus humana natura cōsistit: corpus scz et anima/assumpte sunt a verbo. **D**ec veritas cōtraria tur fictioni et stulticie manichei: qui negat christū habu isse verū corpus. **Q**uartū dictū verum est: qz illud qd assumptū est: caro scz et aia: nō p̄tinet vnioni tēpore: s̄ natura: quo euacuat error origenis dicētis. **A**ias simul ante corpora creatas fuisse. **D**as q̄tuor: veritates catho lica fides amplectit: et eas approbat/sicut satis patuit in premisis dist. **E**t hec de articulo p̄mo. **Q**uantū ad secū dum articulū: vbi videndū in quo differat op̄i. ille. **D**icē dū qz quelibet op̄i. aliqd ponit aut negat: qd neutra alia rū facit. **P**rima ponit qz ex carne et aia et nō ex deitate cō ponitur ille hō assumpt? a verbo: qui etiā est verbū: et ita idē est assumēs et assumptū: et h̄ negat scōa opinio. **D**icit em̄ qz ex carne et aia cōponitur: nō quidā hō/ sed huma nitas: et hec nō est verbū: nec assumēs: sed tñ assumpra. **T**ertia op̄i. negat oēm cōpositionē: negat etiā qz assum pti/caro scz et aia sit verbū. **S**ecōa op̄i. etiā differat a p̄ma et tertia: qz ponit verbū post assumptionē esse cōposituz ex natura diuina et humana: qd negat opinio p̄ma et ter tia. **T**ertia vō opinio in h̄ differat a p̄ma et scōa: quia ne gat cōpositionē aie et corporis quā ponit due p̄me op̄i niones. possunt inueniri et alie differētie earū: sed hec sus ficiat in ppositio. **Q**uantū ad tertij articulū est cōclu sio p̄ma. **I**n diuina verbi incarnationē nō est idē assum pti cū assumēte. **P**robat: qz nullū tēporale est idē eter no: sed assumptū est tēporale: assumēs vō est eternuz: q̄. **C**ōsequētia nota cū maiore: qz t̄pale aliqñ incepit esse: eternū nescit initiū. **M**inor: pbat: qz qd assumptū est/ p ductū est de v̄gine: q̄ tēporale: sicut v̄go: assumēs vō est verbū qd est eternū: s̄m illud **J**ob. s̄. **I**n pncipio erat ver bū. **C** **C**orollariū: p̄ma op̄i. in eo qz p̄radicit huic op̄i nioni nō est tenenda. **S**ecōa cōclusio. **V**erbū patris ex tpe in carnatū nō est aliquo mō cōpositū. **P**robat: quia ois cōpositio repugnat summe simplicitati. **V**erbuz s̄i cut qlibet diuina psona est summe simplex: q̄ nullo mo do cōposita. **C**ōsequētia nota: maior: s̄lter: qz cōpositio et simplicitas opponunt: q̄ summa simplicitas omni cō positioni repugnat. **S**i em̄ aliqua cōpositionē admittē rer: iā nō esset summe simplex: esset em̄ simplicius id qd nullo mō foret cōponibile. **M**inor: est magistri dist. viij. p̄imi: multas auto. adducētis. **C** **C**orollariū. **S**ecōa op̄i. quātū ad id qd dicit v̄bū esse cōpositū post incarnationē nō h̄z veritatē. **I**mpossibile est em̄ ex simplici fieri cōpo sitū sine sua mutatioe: v̄bū autē qz de?: simplr est imuta bile. **E**go sum dñs et nō mutor. **M**alac. iij. **T**ertia cō clusio. **V**erbū in sui incarnatione carne et aiam nō diuū s̄m assumptū: s̄ cōiunctim substantiā humanā/ ex hīs ve re et realiter cōpositā: nō vt indumētū: s̄ vt naturā in q̄ subsisteret psonaliter sibi vniuit. **P**robat cōclusio: quia nisi assumptū esset illa cōiunctim: ita qz aia et caro adinuiçē vniretur: vt forma et materia: siue vt actus informans et potentia suscipiēs: non esset ibi vera humanitas siue na tura humana: et per cōsequens nec verbū esset verus ho mo. **P**robat vltima cōsequētia: qz impossibile est esse ho minē sine humanitate: siue sine natura humana. **E**t p̄ma cōsequētia p̄batur: qz caro et aia separata (ita qz aia non